
GMINA DĘBOWIEC
pow. jasielski

woj .podkarpackie

RG. 271. 9.2021 Dębowiec, dnia 30 czerwca 2021 r.

Dotyczy: odpowiedzi nr 2 na zapytania do przetargu prowadzonego w trybie
podstawowym (art. 275 pkt l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
/Dz. U. z 2019 r. póz. 2019 z późn. zm./, zwana dalej ustawą) na realizację zdania pn.:
"Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Dębowiec".

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Zamawiający przekazuje treść otrzymanych
zapytań do ww. postępowania wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

l. "Prosimy o potwierdzenie, że na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona
kontrasygnata Skarbnika."

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie
złożona kontrasygnata Skarbnika.

2. "Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała
o nieudzieleniu absolutońum organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę
(wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa)."

Odpowiedź: W ostatnich dwóch latach nie została podjęta uchwała o nieudzieleniu
absolutorium Wójtowi Gminy Dębowiec.

3. "Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy na wzorze obowiązującym w banku
wykonawcy?"

Odpowiedź: Zamawiający w załączniku Nr 6 do SWZ przedstawił wzór umowy i nie
przewiduje wykorzystania wzom obowiązującego u Wykonawcy.

4. "Prosimy o przedstawienie wykazu posiadanych zaangażowań kredytowych. Prosimy
o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wedhig stanu planowanego na
koniec bieżącego roku budżetowego: wartość zobowiązania ogółem wedhig tytułów dhiżnych
(w tyś. PLN): wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w
tyś. PLN): wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytuhi poręczeń i gwarancji (w
tyś. PLN): wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tyś. PLN): wartość kredytów
i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych z innych źródeł (w tyś. PLN):"

Odpowiedź: Wykaz posiadanych zaangażowań kredytowych na koniec 2021 roku,
których łączna kwota wynosi 12 808,94 tys. zł, w tym:

l) z tytułu kredytów - 10 808,94 tyś. zł,



2) z tytułu pożyczek związanych z realizacją programów i projektów
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust l. Pkt 2 uofp
zaciągniętych w WFOS i GW - 2 000,20 tyś. zł,

3) wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji
wynosi 0,00 zł,

4) wartość nominahia niewymagalnych zobowiązań z tytuhi poręczeń i gwarancji
wynosi 0,00 zł.

5. "Prosimy o wskazanie zastosowanych wyłączeń dla wskaźnika z art. 243 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (np. wyłączeń związanych z ustawą COYID-ową lub
innych), niewykazanych jako wyłączenia w typowych pozycjach WPF(tj. wskazanie tych
wyłączeń, uwzględnianych do wyliczenia wskaźnika, które nie są wykazywane w WPF
w pozycjach 2. l.3. l, 2. 1.3.2, 2. 1.3.3, 5. 1. 1. W przypadku wystąpienia takich wyłączeń prosimy
o ich szczegółowe wyspecyfikowanie (w tym wskazanie nr pozycji w WPF) tj. Prośmy
o podanie przyczyny wyłączenia Prosimy o wskazanie wyłączenia we wzorze z ar. 243 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: lewa/prawa strona nierówności,
licznik/mianownik w planie na rok bieżący oraz w 5 kolejnych latach WPF. "

Odpowiedź: Gmina nie zastosowała w WPF takich wyłączeń.

6. "Czy Zamawiający posiada akcje, udziały w innych podmiotach, jeżeli tak, prosimy
o podanie nazwy, numeru REGON, % posiadanych udziałów, akcji. Czy wśród podmiotów
powiązanych z Państwem, znajduje się szpital/-le SPZOZ."

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada akcji ani udziałów w innych podmiotach. Wśród
podmiotów powiązanych z Zamawiającym nie znajdują się szpitale SPZOZ.

7. Prosimy o wyjaśnienie należności wymagalnych wg stanu na koniec TV 2020 r. i I kw
202 Ir."

Odpowiedź: Należności wymagalne:

W kaź należności ma alu ch na dzień 31.12.2020 r.

Należności z tytułu: kwota
o łaty za trwały zarząd l 924, 66
podatków lokalnych 427 853, 11
opłata eksploatacyjna l 690,80
fundusz alimentacyjn 550 402, 97
odpady komunalne 68 632, 55
ka umowne - z tyt. nieterminowej naprawy solarów 17930, 58
należność z tyt. nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych 10 795, 85
należność z tyt. nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 13 008, 86
razem l 092 239, 38

W kaź należności

Należności z tytuhi:
o łaty za trwały zarząd
odatków lokalu ch

ma aln ch na dzień 31.03.2021 r.

kwota

245, 76
484 873, 91



opłata eksploatacyjna
fundusz alimentacyjny
odpady komunalne
kar umowne - z tyt. nieterminowej naprawy solarów
należność z tyt. nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych
należność z t . nienależnie obranych świadczeń rodzinnych
razem

l 690,80
560451, 05
101 698,21
26 249,60
8 002,64
9433,61

l 192 645,58

8. "Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy kredytowej zapisu: Jeżeli
stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazowana poziomie 0,00%?"

Odpowiedź: W projekcie umowy stanowiącej załącznik Nr 6 do SWZ w § 6 widnieje
zapis: "W przypadku, gdy suma stawki WIBOR 3M oraz marży Banku będzie miała
wartość ujemną, przyjmuje się do wyliczenia stopę procentową równą 0%".

9. "Czy Zamawiający wyraża zgodę, by uruchomienie kredytu odbywało się na podstawie
oryginału dyspozycji złożonej na wzorze banku wyłonionego w postępowaniu?"

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę by uruchomienie kredytu odbywało się na
podstawie oryginahi dyspozycji złożonej na wzorze banku wyłonionego
w postępowaniu.

10. "Prosimy o przesłanie następujących dokumentów: Uchwały w sprawie powołania
Skarbnika Zaświadczenie o wyborze Wójta Zmiany uchwały budżetowej na rok bieżący wraz
z załącznikami, dokonane po dacie sporządzenia ostatniego zestawu sprawozdań (po 31 marca
br. ) Sprawozdań NDs, Rb Z, RB N, RB28s, RB27s za FVQ2020;"

Odpowiedź: Dokumenty załączone do mniejszych odpowiedzi.

11. "Czy wyrażacie Państwo zgodę na zastosowanie zapisu w umowie kredytowej dot.
oprocentowania: Jeżeli stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie
o."

Odpowiedź: W projekcie umowy stanowiącej załącznik Nr 6 do SWZ w § 6 widnieje
zapis: "W przypadku, gdy suma stawki WIBOR 3M oraz marży Banku będzie miała
wartość ujemną, przyjmuje się do wyliczenia stopę procentową równą 0%".

ÓJT
Ma lek


